PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 21.073/2022
Pregão Eletrônico SRP nº 18/2022

Página 1 de 2

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2022

 Aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois o TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA VIGÉSIMA QUARTA REGIÃO, inscrito no CNPJ sob o nº

37.115.409/0001-63, localizado na Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira nº 208, Jardim Veraneio

(Parque dos Poderes), em Campo Grande - MS, CEP 79.031-908, neste ato representado pelo Secretário

Administrativo, GERSON MARTINS DE OLIVEIRA, portador do RG nº 611.634 SSP/MS e do nº CPF

600.496.421-20, conforme subdelegação de competência constante da Portaria TRT/DG nº

317/2017, registra os preços para eventual aquisição de materiais de copa, cozinha, limpeza e

higienização, umidificador de ambientes, bandeiras, cartucho de toner para impressora, kit de

criação de imagem para impressora e jarra de inox para água, conforme descrito no quadro abaixo,

resultante do Pregão Eletrônico SRP nº 18/2022.

EMPRESA VENCEDORA:

N. F. GRANDE & CIA LTDA - EPP

CNPJ: 79.034.153/0001-00

Endereço: Rua Maurício Mançano Mago n° 45, Centro, em Marialva - PR

CEP: 86.990-000

Telefones: (44) 3232-1628 / 3232-1428

E-mail: licitacao@chamego.com.br

Grupo 07

ITEM QTD Qtde.
mínima
pedido

Qtde.
máxim

a
adesão

UNID. ESPECIFICAÇÃO

PREÇO
UNITÁRIO

22 12 6 24 Unid
Bandeira do Brasil, confeccionada em tecido tergal,
bordada, tamanho dois panos e meio (160 x 112 cm).

R$ 178,40

23 12 5 22 Unid

Bandeira do Estado de Mato Grosso do Sul,
confeccionada em tecido tergal, bordada, tamanho dois
panos e meio (160 x 112 cm).

R$ 138,43

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 21.073/2022
Pregão Eletrônico SRP nº 18/2022

Página 2 de 2

24 8 1 14 Unid

Bandeira do Mercosul, confeccionada em tecido tergal,
bordada, tamanho dois panos e meio (160 x 112 cm).

R$ 139,06

25 4 2 8 Unid

Bandeira do Município de Campo Grande,
confeccionada em tecido tergal, bordada, tamanho dois
panos e meio (160 x 112 cm).

R$ 146,58

As especificações técnicas constantes do Processo Administrativo nº 21.073/2022, bem assim

os termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

Atuará como gerenciador da Ata de Registro de Preços o Coordenador de Material e Logística

do TRT da 24ª Região.

As regras referentes ao órgão gerenciador, bem como as demais condições inclusive para

eventuais adesões são as que constam do Termo de Referência.

Este registro de preços tem a vigência de 12 (doze) meses a partir da data de publicação.

______________________________
GERSON MARTINS DE OLIVEIRA

Secretário Administrativo
TRT 24ª Região

_________________________________
JEAN MARCELO GRANDI

              N. F. GRANDE & CIA LTDA - EPP

GERSON

MARTINS DE

OLIVEIRA:12

2800

Assinado de forma

digital por GERSON

MARTINS DE

OLIVEIRA:122800

Dados: 2022.10.14

18:54:26 -04'00'

JEAN MARCELO

GRANDI:714458

03968

Assinado de forma digital

por JEAN MARCELO

GRANDI:71445803968

Dados: 2022.10.17

10:30:50 -03'00'